
トーホーストアにおける「株主優待お買物割引券」の使用可能店舗について 
(2024 年 4 月 26 日更新) 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社トーホーストアが営む食品スーパー事業の譲渡および廃止に伴い、2024 年 7 月 1

日以降、トーホーストア全店で「株主優待お買物割引券」はご利用いただけませんので、ご

了承ください。 

 

なお、2023 年度の優待品である、有効期限が 2024 年 6 月 30 日までの「株主優待お買物割引

券」は、有効期限までトーホーストア各店でご利用いただけます。一方、運営会社の変更や店

舗の閉鎖を順次実施しておりますので、お早目のご利用をお願い申し上げます。なお、最新

の使用可能店舗は以下をご確認ください。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■「株主優待お買物割引券」使用可能店舗 

 <神戸市> 

  六甲アイランド店、阪神大石駅店、六甲道駅前店(2024 年 6 月 13 日閉店)、旗塚店(2024

年 5 月 16 日閉店)、ポーアイ店、上沢店、垂水駅前店(2024 年 6 月６日閉店)、かりば

プラザ店 

 <明石市> 

  東二見店(2024 年 5 月 30 日閉店)、大久保駅前店、明石小久保店 

 <加古郡> 

  BiVi 土山店 

<高砂市> 

 曽根店、高砂店 

<姫路市> 

 大塩店 

<三木市> 

 志染駅前店(2024 年 7 月 11 日閉店)、緑が丘店(2024 年 7 月４日閉店) 

 

なお、事業譲渡に伴い、屋号が変更(八百鮮、たこ一、V・ドラッグ、三杉屋、ゴダイ)と

なった店舗では有効期限内であっても「株主優待お買物割引券」はご使用いただけません。 

 

以 上 


